
Uchwała Nr XXXVI/200/09
Rady Gminy Jemielno
z dnia 29 września 2009 roku

    w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie w ramach programu rozwoju obszarów wiejskich na zadanie 
„ budowa sali gimnastycznej-sportowej ogólnodostępnej w Jemielnie „

 Na podstawie art.18 ust.2  pkt 9 litera „c” i art.51 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, 
poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz art.82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.
2104 z późniejszymi zmianami/
                                    

                                       Rada Gminy Jemielno 
                                        uchwala, co następuje :

§ 1

1.Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego we 
Wrocławiu na wyprzedające finansowanie kosztów kwalifikowanych zadania 
„  budowa  sali  gimnastycznej-sportowej  ogólnodostępnej  w  Jemielnie”. 
Pożyczka   zostanie  zaciągnięta  w  wysokości  -500.000  zł.  w  następujących 
transzach : w roku 2009 w kwocie -85.000 zł., w roku 2010 w kwocie -257.000 
zł., w roku 2011 w kwocie -158.000 zł. 
Pożyczka  zostanie  spłacona  ze  środków Europejskiego  Funduszu  Rolniczego 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w roku 2011.

 2. Do podpisania umowy pożyczki  upoważnia się Wójta Gminy  Jemielno przy 
kontrasygnacie Skarbnika Gminy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 
   

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


	Uchwała Nr XXXVI/200/09

